令和４年３月吉日

保 護 者

卒業・修了予定者 各位

石川県公立大学法人

石川県立大学 学長 西澤 直子（公印省略）

卒業式・学位授与式のご案内について

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度石川県立大学（学部・大学院）卒業式・学位授与式を下記のとおり挙行いたします

が、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、以下の対応とさせていただくこととなりました。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時  令和４年３月２１日（月） 午前１０時から

（卒業・修了予定者は当日午前９時３０分までに受付を済ませてください。）

場 所  石川県立大学 体育館（受付はエントランスホール）

（今回の対応）

１ 卒業式・学位授与式は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、卒業生及び修了生のみで

挙行いたします。恐れ入りますが、保護者の方々の参列（入場）はできません（送迎等のために付き

添いで来学される方用の控室もございません）。

２ 式典の様子はLIVE中継で配信いたします。

３ LIVE中継の内容は、パソコン、スマートフォン等によりインターネットで、    （QRコード）

ご自宅などから視聴できます。

次のURL若しくは右のQRコードからご利用くださいますようお願いいたします。

LIVE中継URL  限定公開のため非公表

・このURLは保護者限定公開設定のため、ネット上に貼り付ける、他者に教えるなどをしないでくだ

さい。

・式典開始 10 分前より LIVE 中継を開始いたします。URL にアクセスすることで LIVE を視聴できま

す。

・実際の時間とのタイムラグは10秒程度ございます。

・終了後、３月２７日(日）まで同URL で動画をご覧いただけます。その後、URL は無効となります。

また、動画の録画はできませんのでご了承願います。

今後の感染拡大の状況次第では、卒業式・学位授与式の実施方法等が変更となる場合があります。随

時本学ホームページをご確認ください。

石川県公立大学法人 石川県立大学 教務学生課

〒921-8836 石川県野々市市末松一丁目308番地

TEL 076-227-7408 FAX 076-227-7410